Cooperativa de Materiais Recicláveis de Canoinhas à cidade de 

Caçador/SC, na data de 30/03/2023, a fim de conhecer o trabalho 

desenvolvido pelo Projeto Recicleiros Cidade. 

Parágrafo único. As despesas decorrentes do referido transporte ficam 

limitadas ao valor de R$ 2.397,72 (dois mil, trezentos e noventa e sete reais 

e setenta e dois centavos). 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotações 

orçamentárias específicas. 

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente.